

Sayın

Sizi birkaç dakika zoracağım için
üzülüyorum. Beni bağışlayın.

Ben lütfen ömrümü kültür işlerine,
Türkiye'nin kültürel kalkınması zolla-
rını araştırmaya ~~tek~~ vermişim ve dan bir
insanım. 90'ın yaşına varmışım lulu-
nuyorum. ~~tek~~ emelim Beş çocuk halisayım.
Hayatta ~~tek~~ emelim gözü açık olmektir.

Bu ilken ilerdeki lundan dıuz üç
yıl önce "Yeni Adam" adlı kültür dergisini
çıkarmaya başladım. Bu dergi ile dünyaca
tanınmış dan sosyoloji, psikoloji,
pedagoji, estetik, grafikte tezlerimi
yayıdım. Bu tezler Millellerarası Sosyoloji
Kongresi ^{derisinin} lültenlerinde yayınlamışım.

Birgünkü Türkiye'nin ^{kültürce} kalkınması
işinde de "Yeni Adam"ın ^{rolü} lacağım a
ınamıyorum. Ömrün için, her ay lınsı
çıkardığım lınlıce Yeni Adam sayılarını

atılmıyorsa,
Türkiye'nin her yanına
gönderiyorum. Bu mektuplar hep elde kalıyor.

Vakıflar Bankası. Umum Müdürü
ile yaptığım temastan sonra Feri Adan'a
sürekliliği normaldir Yardım Yapılmıyacağına haslandı. İş Bankası
sından da böyle bir Yardım Yapılacağına
tahmin ettim. Fakat dostum Nüz. İğdemir
hakkımızca ilgililerimizle temas etti. Ancak,
Yapılan yardım inamlımyacak kadar
az oldu.

İğdemir'in tavsiyesi üzerine
Bu durumda size hasırlımya
karar verdim. Bana bu cesareti veren,
~~komitelerimden aldığımız~~
hakkında sizi tanıyanlardan aldığım
övünç verici bilgisi. Ben türlü fırsatlar
bu bankanıza hizmet etmiş ^{ve edilecek} bir insanın
bundan yediyekiz yıl kadar önce Bahceli
evler'deki banka müdürünün müsaadesi
üzüne İş Bankası hakkındaki müşkel
karaadlaşımı bildiren bir mülakatın
resminle birlikte gazetede hasıl olmuştu.

Amasada ~~Günün~~ ~~bu~~ eski Genel
Müdür Ahmet Dalli ~~hondan~~ ^{imn} reklam işi
istegi üzerine reklam psikolojisi ve reklam
teknigi üzerine hazırladığım otuz sayfalık
bu raporu kendisine sundum. Bu raporda
bankalar ^{icm} çok faydalı tavsiyeler, yayım,
reklam yolları, ~~vardır~~. Yayım örnekleri
vardır. ~~hütnm~~ ~~icm~~

Ben bu hizmetleri para almak
için yapmadım, ~~sektörün~~ ~~övdüğüm~~ ~~banka~~
mıza bir hizmet olsun diye yaptım.

Şöyle gideniler mektulü ~~başla~~
durak gidenim. ~~kurarı da siz~~
~~örneklerim~~

En derin saygılarımla

Ord. Prof

~~adres~~

(~~Yeniye~~ ~~Ord. Prof~~)

Adresler :

Beşiktaş, Günel Sokak No: 5. telefon 36 25 44
İstanbul

Bakanlıklar, Komur Sokak yayla apartmanı 71/11
telefon 17 00 68. Ankara

Boğaziçi Üniversitesi

Arşiv ve Dokümantasyon Merkezi

Kişisel Arşivlerde İstanbul'da Bilim, Kültür ve Eğitim Tarihi

Ismayıl Hakkı Baltacıoğlu Koleksiyonu



BLTOZN0200713